3.2 O Segurado terá o direito de participar de 1 (um) sorteio mensal durante o período 
de seguro, respeitando o item 3.3.1. 

3.3 Os clientes que adquirirem o Seguro concorrerão a uma premiação individual, no 
valor de R$50.000,00 (cinquenta mil reais) bruto de Imposto de Renda, ou seja, 
R$37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos reais) líquido de Imposto de Renda. O 
Segurado concorrerá aos sorteios com o NÚMERO DA SORTE informado na apólice 
de Seguro. 

3.3.1 O Segurado concorrerá a partir do mês subsequente a adesão do Seguro, desde 
que atenda as condições estabelecidas neste regulamento.